

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2017 Licitação: 58/2017 - PR Data da Homologação: 12/09/2017									
Fornecedor: 2245 - HIDROGERON PRESTADORA DE SERV E CONS. ESPECIALIZAD									
1	01-01-00217	CONJ. BOMBA CENTRIFUGA P/ HIDROJETOR 1000L/H CM 3-5 5M3/H 30MCA 220VCA	HIDROGERON	UN	1,000	0,0000	11.538,5200	11.538,52	Venceu
2	01-01-00218	BOMBA CENTRIFUGA CM 1-3 TRIF. A-R-A-E AQQE	GRUNDFOS	UN	3,000	0,0000	3.119,3100	9.357,93	Venceu
3	01-08-00664	QUADRO COMANDO 1000 X 700 X 350MM - HG PLUS 24/36	ATLAS PAINÉIS	UN	1,000	0,0000	1.044,8300	1.044,83	Venceu
4	01-08-00665	CONTATOR TRIPÓLAR 9 A 220V 50/60HZ LC1D0910M7	SCHNEIDER	UN	1,000	0,0000	270,9300	270,93	Venceu
5	01-08-00666	RELE TERMICO 2,5 - 4,0A LRD08	SCHNEIDER	UN	1,000	0,0000	289,2000	289,20	Venceu
6	01-08-00667	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A C EZ9F3325	SCHNEIDER	UN	1,000	0,0000	70,0000	70,00	Venceu
7	01-08-00668	MICROVENTILADOR BIVOLT 120 X 120 X 38MM	ULTRAR	UN	2,000	0,0000	79,4000	158,80	Venceu
8	01-08-00669	TERMOSTATO TIC 17C C/ CABO 2 METROS	FULL GAUGE	UN	1,000	0,0000	165,6600	165,66	Venceu
9	01-08-00670	SINALIZADOR VERMELHO C/ RESISTOR 22MM	SIBRATEC	UN	1,000	0,0000	14,4000	14,40	Venceu
10	01-08-00671	SINALIZADOR VERDE C/ RESISTOR 22 MM AD 1622	SIBRATEC	UN	1,000	0,0000	15,6000	15,60	Venceu
11	01-08-00672	SINALIZADOR ACUSTICO SI-127/220VCA 0-I	MICROELECTROI	UN	1,000	0,0000	52,2000	52,20	Venceu
12	01-08-00673	VALVULA SOLENOIDE LATÃO 3/4" 2/2 VIAS VITON 2W200-20V	CONECFIT	UN	2,000	0,0000	441,1700	882,34	Venceu
13	01-08-00674	PORCA LATÃO 7/8" X 15MM X 1.1/4"	HIDROGERON	UN	4,000	0,0000	14,4900	57,96	Venceu
14	01-08-00675	CONTROLADOR DE VAZÃO FLUTUADOR INOX 450L/H	HIDROGERON	UN	1,000	0,0000	359,7500	359,75	Venceu
15	01-08-00676	CHAVE COMUTADORA XB5AD21 MAN. CURTA 2 POS 22MM	SCHNEIDER	UN	2,000	0,0000	179,5000	359,00	Venceu
16	01-08-00677	PORTA FUSIVEL GRANDE 11050/F	MG	UN	1,000	0,0000	17,6000	17,60	Venceu
17	01-08-00678	FUSIVEL VIDRO FERRO 3AG 2A GRANDE	DEK	UN	1,000	0,0000	0,4400	0,44	Venceu
18	01-08-00679	BLOCO AUXILIAR DO CONTATOR 1NF ZBE102 22MM	SCHNEIDER	UN	1,000	0,0000	37,3000	37,30	Venceu
19	01-08-00680	RELE TERMICO 16 - 24A LRD22	SCHNEIDER	UN	1,000	0,0000	249,9400	249,94	Venceu
20	01-08-00681	CONTATOR TRIPOLAR 25A 220VCA 50/60HZ LC1D25M7	SCHNEIDER	UN	1,000	0,0000	375,0800	375,08	Venceu
21	01-08-00682	BLOCO AUXILIAR CONTATO FRONTAL 10A 1NA+1NF LADN11	SCHNEIDER	UN	1,000	0,0000	71,3700	71,37	Venceu
22	01-08-00683	VOLTIMETRO BA86 60MV 200A	KRON	UN	1,000	0,0000	362,9100	362,91	Venceu
23	01-08-00684	INVERSOR ALTIVAR 12 240V 0.5CV ATV12H037M2	SCHNEIDER	UN	2,000	0,0000	1.020,0000	2.040,00	Venceu
24	01-08-00685	ELETRODO COBRE PLATINA ELE/PR P/ CELULA AMPEROMETRICA ANALISADOR	EMEC	UN	1,000	0,0000	6.519,7000	6.519,70	Venceu
25	01-08-00686	REATOR COMPLETO HG PLUS 36 G11	HIDROGERON	UN	1,000	0,0000	37.665,0000	37.665,00	Venceu
26	01-08-00687	RETIFICADOR TRIFASICO 200A - HG PLUS 24/36	HIDROGERON	UN	1,000	0,0000	2.631,2500	2.631,25	Venceu
27	01-08-00688	TRANSFORMADOR ISOLADOR TRIFASICO 11KVA - HG PLUS 36	EIKON	UN	1,000	0,0000	5.452,0000	5.452,00	Venceu
28	01-08-00689	HIDROJETOR SIMPLES FLUTUADOR PVC 40 - 400L/H	HIDROGERON	UN	2,000	0,0000	2.610,7600	5.221,52	Venceu
29	01-08-00690	DOSADORA HIDROGERON 303 MA PMMA 220VCA	HIDROGERON	UN	2,000	0,0000	1.483,9400	2.967,88	Venceu
30	01-08-00691	RESERVATORIO PE 3.000 LITROS AUTOMATICO - HIPOCLORITO	HIDROGERON	UN	1,000	0,0000	6.034,6400	6.034,64	Venceu
31	01-11-00108	FILTRO NFIL/60 6X8	KOBRA	UN	1,000	0,0000	684,3000	684,30	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 68/2017

Licitação: 58/2017 - PR

Data da Homologação: 12/09/2017

Fornecedor: 2245 - HIDROGERON PRESTADORA DE SERV E CONS. ESPECIALIZAD

32	01-21-00092	PORTA DOCUMENTO ALARANJADO A4	MALTUS	UN	1,000	0,0000	56,9000	56,90	Venceu
Total do Fornecedor ----->					43,000			95.024,95	

Formiga, 9 de Novembro de 2017.